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Nederman får order på 10 MSEK från Mostostal Warszawa SA 

Nederman förser Mostostal Warszawa SA i Polen med en lösning för utsug och filtrering vid 
hantering av stenkol. 

Nedermans lösning säkerställer en bra arbetsmiljö under kolbearbetningen vid sex nya 
produktionslinor. Dessa ingår i en andra utbyggnadsfas av gruvans kolhantering. Nederman var även 
leverantör i den första fasen som avslutades år 2010. 

”Ordern från Mostostal Warszawa visar på styrkan i vår närvaro och position på den polska 
marknaden. Vi är stolta över att ha fått förnyat förtroende från Mostostal Warszawa och deras 
investerare Lubelski Węgiel Bogdanka”, säger Sven Kristensson, VD för Nederman. 

Mostostal Warsawa SA är ett av de största byggbolagen i Polen. De agerar som generalentreprenörer 
för investeringsprojekt och tar helhetsansvar för byggnationer för lokala och internationella investerare. 
Mostostal Warsawa SA är den polska delen av ACCIONA, en spansk företagsgrupp aktiv inom 
utveckling och drift av infrastruktur, förnybar energi och vattenrening. Bolaget har mer än 30 000 
anställda och närvaro i över 30 länder. 

Lubelski Węgiel Bogdanka SA är en av de ledande aktörerna inom kolbearbetning i Polen. Deras 
kunder finns i huvudsak inom el- och värmekraftsindustrin samt inom cementindustrin. 

Filterutrustningen kommer att tillverkas i Nedermans fabrik i Marki, Polen, och installation samt 
projektledning sköts av Nedermans polska säljbolag. Installation och driftsättning kommer att ske i två 
etapper i Q4 2012 och Q1 2013. 

För mer information kontakta: 

Sven Kristensson, VD Nederman 
Tel. +46 42 18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.se 

Per Lind, VP Sales EMEA  
Tel. +46 42 18 87 00 
e-mail: per.lind@nederman.se 

 
 
 
  
   Faktaruta Nederman 

Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
industriell luftfiltrering. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren och 
säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektiviteten. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 29 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1500 anställda. 
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